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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث / دختر نوجوان که سودای 
بازیگری در سر داشت، وقتی ناآگاهانه دعوت 
یک مستندساز قلابی را برای بازی در یک فیلم 
پذیرفت و به خانه قدیمی قدم گذاشت، در دام 

سیاه مرد شرور گرفتار شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل هفته 
گذشته، مردی با مراجعه به پلیس از ناپدید 
شدن دختر 15 ساله اش خبر داد. به دنبال این 
شکایت، تحقیقات برای یافتن دختر نوجوان 
به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. درحالی که 
بررسی ها برای یافتن الناز ادامه داشت، مرد 
جوانی در حال عبور از خیابانی در جنوب تهران 
متوجه دختری شد که بی هوش و زخمی روی 

زمین افتاده است.
او بلافاصله با اورژانس تماس گرفت و دختر 
نوجوان به بیمارستان منتقل شد. در بررسی های 
اولیه باتوجه به پیدا شدن بسته خالی قرص 
داخل یکی از جیب های دختر نوجوان، به نظر 
اما  می رسید که او خودکشی کرده است، 
آزمایش های خون، این موضوع را تأیید نمی کرد 
و از سویی آثار کبودی روی بدن دختر نوجوان 

حکایت از شکنجه داشت.
دختر نوجوان تحت درمان قرار گرفت و با 
گذشت دو روز از بستری شدنش، پس از بهبودی 
هویتش را برملا کرد و مشخص شد وی همان 

دختر گمشده است.

دختر 15 ساله پس از بهبودی گفت: من عاشق 
بازیگری بودم و از آنجایی که چهره زیبایی دارم، 
تصور می کردم می توانم به هنرپیشه ای مشهور 
تبدیل شوم. در اینستاگرام با صفحه ای آشنا 
شدم که شخصی خودش را کارگردان و مستندساز 
معرفی کرده بود. او به من گفت باتوجه به 
چهره ای که داری، می توانی بازیگر خوبی شوی.

او ادامه داد: قرار شد من در یکی از فیلم هایش 
در نقش دختری ایفای نقش کنم که دست به 
خودکشی زده است. اما او به من گفت چون 
اولین بار است که می خواهی در فیلمی بازی 
کنی، باید برای این نقش پول بدهی من که 
پول زیادی نداشتم، مجبور شدم پنهانی طلاهای 
مادرم را بردارم و راهی محل فیلمبرداری شوم، اما 
زمانی که وارد لوکیشن که خانه ای قدیمی بود، 
شدم، ناگهان کارگردان در را قفل کرد و بعد هم 
مرا شکنجه و مورد آزار و اذیت قرار داد. او مرا تا 
حد مرگ کتک زد و در این میان سرم به دیوار 
اصابت کرد و بی هوش شدم. بعد از آن دیگر 
چیزی متوجه نشدم تا اینکه در بیمارستان به 
هوش آمدم. تصور می کنم بسته خالی قرص را 
همان مرد در جیبم گذاشته تا به نظر برسد که 

من خودکشی کرده ام.
به دنبال اظهارات دختر جوان، به دستور بازپرس 
جنایی، تحقیقات برای دستگیری کارگردان قلابی 

آغاز شد.

 رؤیای بازیگری
دختر نوجوان را تا یک قدمی مرگ کشاند

خودکشی مرد میانسال بعد از قتل همسر دوم
مرد میانسال که چند سال قبل همسر اول خود را کشته اما با رضایت اولیای دم 

بخشیده شده بود، همسر دومش را نیز به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.
 سرهنگ حکمت اله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: این مرد ۶۳ ساله  در 
یکی از مناطق شهرستان کرج پس از مشاجره با همسر 5۷ ساله اش، وی را با استفاده 
از سلاح سرد از ناحیه گردن مورد اصابت قرار داده و کشته بود. پس از اعزام تیم جنایی 
به محل حادثه، مشخص شد متهم پس از قتل همسرش اقدام به خودکشی با مصرف 
دارو کرده و پس از انتقال به یکی از بیمارستان های کرج جان خود را از دست داده است. 
بررسی ها نشان داد این مرد قاتل چند سال قبل نیز همسر اول خود را به قتل رسانده 
اما با رضایت اولیای دم بخشیده و از زندان آزاد شده بود که این بار هم دست به قتل 

همسر دوم خود زده و پس از این جنایت اقدام به خودکشی کرده است.
 

شلیک های زن و مرد همسایه به دانش آموزان مدرسه
تیراندازی زن و مرد قائمشهری به دانش آموزان یک مدرسه منجر به اصابت گلوله به 
سر یک دانش آموز شد.  علیرضا درزی، سرپرست آموزش و پرورش قائمشهر گفت: 
یک زن و مرد که در ساختمان مجاور مدرسه بودند از طبقه سوم ساختمان دو تیر 
با تفنگ بادی به سمت مدرسه شلیک کردند که یک تیر به سر دانش آموزی اصابت 
کرد و خراش برداشت. وی به ایسنا گفت: دانش آموزان در حال برگزاری مراسم روز 
مازندران در یکی از مدارس قائمشهر بودند که ناگهان صدای تیراندازی شنیده شد. 
دانش آموزان با صدای تیر دوم و اصابت آن به یک دانش آموز متوجه شدند تیراندازی 
از ساختمان مجاور مدرسه انجام شده است. دانش آموز مجروح  به بیمارستان انتقال 
یافت و اقدامات درمانی سرپایی انجام شد و مشکل جدی ندارد. وی ادامه داد: با 
حضور نیروی انتظامی، این زن و مرد دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند و 
همچنین شکایت و پیگیری قضایی از آنها در حال انجام است. اینکه نیت آنها از این 

تیراندازی چه بوده از طریق نیروی انتظامی در حال پیگیری است.

کشف 20 سکه تقلبی در کیف زن جوان
زن جوانی که قصد فروش تعدادی سکه تقلبی به یک طلافروش را داشت در عملیات 

مأموران انتظامی خمینی شهر دستگیر شد.
 سرهنگ »غلامرضا براتی« فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: در پی تماس 
تلفنی یکی از طلافروشان شهرستان خمینی شهر با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
اینکه زنی قصد فروش تعدادی سکه تقلبی دارد، بلافاصله مأموران کلانتری 15 در محل 
حضور یافتند و متهم را دستگیر کردند. در بازرسی از وسایل همراه این متهم، 20 عدد 
سکه بهار آزادی تقلبی کشف شد و در تحقیقات صورت گرفته وی به فروش سکه های 

بهار آزادی تقلبی اعتراف کرد. تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

دختر و مادر مقتول  
دیه را  از بیت المال می خواهنددیه را  از بیت المال می خواهند

گروه حوادث /مرد ثروتمند که به اتهام قتل دوستش 
محاکمه می شد وقتی در دادگاه قتل را انکار کرد قضات 
دادگاه ادامه رسیدگی را به جلسه دیگری با حضور شاهدان 

پرونده موکول کردند.
به گزارش »ایران«، شهریور سال 1402 مرد میانسالی با 
مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن پسرش خبر داد و 
گفت: پسرم در کار خرید و فروش ملک در محدوده پردیس 
است اما از دو روز قبل ناپدید شده و تلفن همراهش هم 
خاموش است. با شروع تحقیقات پلیسی چند روز بعد 
جسد سوخته مردی در اطراف پردیس پیدا شد و در ادامه 

تیم جنایی دریافت وی همان مرد گمشده است.
با مشخص شدن هویت مقتول مأموران شناسایی عامل 
قتل را در دستور کارشان قرار دادند و با بررسی آخرین 
تماس های او و همینطور افرادی که با وی ارتباط کاری و مالی 

داشتند به مرد متمولی به نام کیوان رسیدند.
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که تلفن همراه 
کیوان در زمان وقوع جنایت در همان محدوده کشف جسد 
آنتن دهی داشته است. همچنین مأموران دریافتند که وی 
با مقتول اختلاف مالی داشته است. همچنین همسایه های 
خانه کیوان نیز شهادت دادند که چند روز قبل او را دیده اند 
در حالی که کیسه بزرگ آبی رنگی را با خود حمل کرده و 
در داخل خودرواش گذاشته بود. از طرفی چند نفر هم در 
تحقیقات محلی در حوالی کشف جسد شهادت دادند که 
خودروی مردی را در حالی که کیسه آبی رنگی را بیرون آورده 
و با ریختن بنزین کیسه و محتویاتش را به آتش کشیده، 

دیده اند. به این ترتیب کیوان بازداشت شد و وقتی در 
برابر مستندات قرار گرفت لب به اعتراف گشود و در تشریح 

ماجرا گفت: من در کار خرید و فروش و ساخت و ساز املاک 
بودم و مقتول هم مدتی با من کار می کرد. 

تا اینکه او به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد و 
بر سر مسائل مالی به اختلاف خوردیم 
و ارتباط مان قطع شد. چند ماه بعد او 
دوباره با من تماس گرفت و خواهان 

ادامه همکاری شد. من ابتدا فکر می کردم 
او از کارش پشیمان شده اما بعد فهمیدم او با 

نقشه با من تماس گرفته بود. به من گفت مالک یک 
خانه برای فروش ملکش عجله دارد و از من خواست هم 
پول نقد و هم سکه و ارز ببرم و هرجوری شده ملک را معامله 
کنیم. فردای آن روز من با پول و سکه و دلار به دنبال او رفتم 
تا با هم به سمت ملک موردنظر برویم اما بین راه دو نفر را 
دیدیم که مقتول گفت دوستانش هستند و از من خواست 
تا آنها را سوار کنیم و به عنوان شاهد سر معامله ببریم. من 
هم آنها را سوار کردم اما چند دقیقه بعد آن دو نفر تسمه ای را 
از پشت دور گردنم انداختند و با جسمی سخت هم به سرم 
کوبیدند و پول و دلار و ارز و دسته چک و چند قولنامه ای که 
در کیفم بود را برداشتند و رفتند. متهم اضافه کرد: من آن 
زمان شکایتی نکردم. فقط تصمیم گرفتم خودم انتقام 
بگیرم و در نهایت هم او را کشتم. با اعتراف صریح متهم 
و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 گروگان
 2 میلیارد تومانی

آزاد شد
گروه حوادث /دو متهم که به خاطر 
در  را  نی  جوا مرد  لی  ما اختلافات 
تبریز ربوده و 2 میلیارد تومان پول از 
خانواده اش خواسته بودند از سوی 

پلیس دستگیر شدند.
سردار علی محمدی فرمانده انتظامی 
استان آذربایجان شرقی گفت: با اعلام 
خبر ناپدید شدن مردی 4۳ ساله در 
تبریز رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ویژه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. پس از 
بررسی، تحقیقات محلی و بازبینی فیلم 
دوربین های مدار بسته مسیر حرکتی 
مرد جوان مشخص شد وی توسط 2 نفر 
ناشناس با یک دستگاه خودروی سواری 

ربوده شده است. 
وی مطرح کرد: پس از مدتی فرد ربوده 
شده با خانواده خود تماس گرفت و 
درخواست مبلغ 20 میلیارد ریال پول کرد. 
با تحقیقات تکمیلی کارآگاهان مشخص 
شد آدم ربایان با انگیزه اختلاف مالی 
قبلی این مرد را ربوده و به شهرستان 
شهرری استان تهران منتقل کردند. 
کارآگاهان با بررسی دقیق سرنخ های 
به دست آمده از تحقیقات هویت اصلی 
متهمان و محل اختفای آنها را شناسایی 
و پس از صدور نیابت قضایی، ضمن 
دستگیری 2 نفر از متهمان موفق شدند 
فرد ربوده شده را از چنگ آدم ربایان 

کنند.  آزاد 
وی در خاتمه خاطرنشان کرد: متهمان در 
مواجهه با ادله مستند و مستدل پرونده 
ناگزیر به جرم خود اعتراف کردند و 
در نهایت به مرجع قضایی دلالت و با 
صدور قرار تأمین کیفری متناسب روانه 

شدند. زندان 

خودکشی پسر دانشجو به خاطر کاشت ریش
پسر جوان بعد از اینکه کاشت ریش هایش 
خوب از آب درنیامد، دچار شوک شد و دست 
به خودکشی زد. متیو لاتور، 24 ساله، دانشجوی 
فرانسوی مدتی قبل برای کاشت ریش خود به 
ترکیه و شهر استانبول سفر کرده بود. هزینه 
انجام این نوع عمل زیبایی در ترکیه بسیار 
کمتر از فرانسه است. به همین دلیل این 

دانشجوی رشته بازرگانی به ترکیه رفت.  به گفته پدر متیو، پسرش پیش از انجام عمل 
زیبایی کاشت ریش، به کلینیکی در استانبول که مورد تأیید وزارت بهداشت ترکیه بود، 
هزار و 82 دلار پرداخته بود. قرار شده بود از پشت سر متیو، 4 هزار تار مو برداشته و به 
صورت او پیوند زده شود که نتیجه این عمل فاجعه بار بود. پزشک متخصص زیبایی در 
روند انجام کار، هزار تار موی سر متیو را گم کرده بود. وقتی موهای ریش متیو شروع 
به رشد کردند، دقیقاً شبیه تیغ های جوجه تیغی و غیرقابل کنترل بودند. درضمن درد 
ناشی از عمل کاشت مو، بسیار آزاردهنده بود و جلوی خواب راحت شبانه متیو را گرفته 
بود. پس از مدتی یک متخصص از نروژ پس از بررسی موهای سر و ریش متیو گفت که 
بخشی از پوست سر او که از آنجا مو برداشته شده است، دیگر ترمیم نمی شود. متیو به 
این خبر واکنش خوبی نشان نداد و به شوک عمیق پس از سانحه و همین طور اختلال 

خودزشت انگاری شدید مبتلا شد و در نهایت دست به خودکشی زد.

پس از قتل زن جوان و خودکشی شوهرش

 گروه حوادث 
 کامران علمدهی:

 اولیای دم یک خانم وکیل 
که با شلیک 3 گلوله از سوی 
همسرش به قتل رسیده با 
مراجعه به دادگاه در حالی 
تقاضای دریافت دیه از صندوق 
ح کردند که   بیت المال را مطر
پدر خانواده پس از این جنایت 
با شلیک یک گلوله به زندگی 
خودش نیز پایان داده بود.

به گزارش »ایران«، پانزدهم بهمن سال 1401 
گزارش یک تیراندازی در غرب تهران به مرکز 

فوریت های پلیسی اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و بعد از 
ورود به خانه ای که در آن تیراندازی صورت گرفته 
بود با جسد زن جوانی در پشت فرمان خودرو 
و همچنین پیکر خونین مردی در کف پارکینگ 

شدند. روبه رو 
اجساد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 

و تحقیقات درباره این پرونده آغاز شد.
در بررسی های اولیه مشخص شد که قربانیان 
زن و شوهر بوده اند و از مدت ها قبل با هم 
اختلافات شدیدی داشته اند. مأموران با بررسی 
دوربین های مداربسته دریافتند که مرد پیش از 
حضور همسرش به داخل پارکینگ رفته بود و 

انتظار او را می کشید تا اینکه زن با خودرو وارد 
پارکینگ شده و پس از جر و بحث شدید ناگهان 
مرد با کلتی که از پشت کمرش بیرون کشید 
یک گلوله به همسرش شلیک کرد و سپس در 
خودرو را باز کرده و دو گلوله دیگر هم به او شلیک 
می کند. بعد از آن هم اسلحه را روی سر خودش 

گذاشته و با یک گلوله خودکشی می کند.
با مشخص شدن این موضوع دختر خانواده 
با حضور در دادسرا اعلام کرد حالا که پدر و 
مادرم هر دو کشته شده اند خواهان بستن 

هستم. پرونده 
اما چند ماه پس از این ماجرا دختر جوان بار 
دیگر به همراه مادربزرگش در دادسرای جنایی 
تهران حاضر شد و اظهار داشت خواهان دریافت 

دیه مادرش است.

بعد ازاین شکایت رسیدگی به پرونده به شعبه 
11 دادگاه کیفری یک استان تهران سپرده شد.

در این جلسه دختر جوان به قضات گفت: من 
روزی که رضایت دادم نگفتم دیه نمی خواهم بلکه 
فقط گفتم در مورد کاری که پدرم انجام داده رضایت 
می دهم. آن هم به خاطر این بود که پدرم از دنیا 
رفته بود و من در آن روزها حال و روز خوبی نداشتم 
و به اعمالم مسلط نبودم. اما با گذشت چند ماه 
از این ماجرا در حال حاضر با مادر بزرگم زندگی 
می کنم و به لحاظ اقتصادی بشدت دچار مشکلات 
مالی هستم هم من و هم مادربزرگم درخواست 

دریافت دیه از صندوق بیت المال را داریم.
پس از اظهارات این دختر و تأیید آن از سوی 
وارد  رأی  صدور  برای  قضات  رگش   مادربز

شور شدند.

  سقوط مرگبار یک کوهنورد در شاهرود
سقوط یک طبیعت گرد در کوه های تپال شاهرود منجر به مرگ وی شد.

حسین درخشان، مدیرعامل جمعیت هال  احمر استان سمنان گفت: 
غروب دوشنبه سانحه سقوط طبیعت گرد در کوه های تپال شاهرود به 
هال احمر گزارش شد و بافاصله عوامل امدادی، اورژانس، نیروی انتظامی 
و آتش نشانی به محل حادثه اعزام و برای یافتن این مرد ۴۷ ساله بسیج 
شدند. در این عملیات از یک فروند بالگرد نیز کمک گرفته شد و گروه های 
امدادی موفق به یافتن مرد گمشده شدند اما وی بر اثر شدت جراحات جان 
باخته بود.  وی افزود: توصیه ما به طبیعت گردها این است که از صعودهای 

انفرادی بجد پرهیز و از تجهیزات مناسب استفاده کنند.

فرانسه

جست وجو برای یافتن قربانیان سیل
امدادگران اسپانیایی با گذشت یک هفته از وقوع سیل، همچنان در حال 
جست وجوی گاراژهای آب گرفته در »والنسیا« برای یافتن اجساد پس از سیل 
ویرانگر اخیر هستند. به گزارش الجزیره، منابع رسمی تاکنون تعداد قربانیان این 
حادثه را 21۷ نفر اعلام کرده اند. سرویس ملی هواشناسی اسپانیا پایان وضعیت 
اضطراری والنسیا را اعلام کرد اما بخشی از منطقه »کاتالونیا« را در بالاترین هشدار 
قرمز برای باران سیل آسا قرار داد. در پی صدور هشدار قرمز در کاتالونیا، حرکت 
قطارها متوقف شد و برخی از پروازها نیز با تأخیر انجام شدند یا تغییر مسیر 
دادند. در همین حال، هزاران سرباز، افسر پلیس، نیروهای امدادی و آتش نشانان 
ششمین روز را به توزیع کمک و پاکسازی گل و لای و آوار برای یافتن اجساد سپری 
کردند. اما اقدامات امدادی چند روز پس از این فاجعه تنها به برخی شهرها 
رسیده است و در بسیاری از موارد، داوطلبان اولین کسانی بودند که غذا، آب، 
وسایل بهداشتی و تجهیزات نظافتی را برای افراد آسیب دیده فراهم کردند. 
نیروهای امدادی جست وجوی خود را برای یافتن اجساد گمشده در گاراژها و 
یک پارکینگ طبقاتی در شهر »آلدایا« متمرکز کردند که قابلیت نگهداری هزاران 
وسیله نقلیه را دارد. این طوفان افراد زیادی را در وسایل نقلیه شان در جاده ها و 

فضاهای زیرزمینی مانند پارکینگ ها، تونل ها و گاراژها گرفتار کرد.

اسپانیا

 

 

گروه حوادث /علت مرگ دختر 11 ساله 
کاشمری در خانه پدر و مادر خوانده اش ضرب 

و شتم اعلام شد.
حجت الاسلام اسماعیل بلوچ زاده، دادستان 
عمومی و انقلاب کاشمر به ایرنا گفت: براساس 
تحقیقات اولیه صورت گرفته علت فوت 
دخترخوانده 11 ساله ای که ۹ آبان در این شهر 
درگذشت، ضرب و شتم و نبود مراقبت های 
لازم از سوی پدرخوانده و مادرخوانده وی بوده 
است. هم اکنون پدرخوانده و مادرخوانده این 
نوجوان با قرار تأمین کیفری در بازداشت 
هستند و البته هنوز نتیجه قطعی تحقیقات 
پزشکی قانونی در خصوص علت تامه فوت 
این دخترخوانده، که اصالت نیشابوری دارد 
مشخص نشده است. در خصوص واگذاری 

این نوجوان به خانواده یاد شده و همچنین 
نظارت بر واگذاری و سرپرستی این نوجوان، 
تحقیقات برای مشخص شدن احتمال قصور 
یا تقصیر  یا سهل انگاری و ترک فعل ادارات 

مربوطه ادامه دارد.  
دادستان عمومی و انقلاب کاشمر بیان کرد: در 
صورت اثبات و احراز هرگونه قصور و کوتاهی  یا 
سهل انگاری در این خصوص، قطعاً با متولیان 
امر و مسئولان مرتبط در زمینه فرزندخواندگی 
این نوجوان برخورد قانونی انجام خواهد شد.  
این دختر 11 ساله  سه ماه پیش به صورت 
فرزندخوانده به این خانواده کاشمری سپرده 
شده بود که روز ۹ آبان با بدنی کبود و آثار 
شکستگی به مرکز درمانی منتقل می شود 

اما فوت می کند.

 با مرگ دلخراش دخترخوانده 11 ساله

زوج کاشمری بازداشت شدند

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت اما ضمن 
رد اتهامش گفت: من کسی را نکشته ام. قاضی سؤال کرد: اگر شما او را نکشته ای چرا در 
مراحل بازجویی با جزئیات قتل را گردن گرفتی؟ متهم جواب داد: من بیماری زمینه ای دارم 

و باید داروهایم را مصرف می کردم اما در پلیس آگاهی این امکان برایم فراهم نبود و من تحت 
فشار روانی ناچار به اعتراف شدم. با پایان اظهارات متهم، قضات وارد شور شدند و مقرر کردند 

تا در جلسه بعد شاهدان این پرونده به دادگاه احضار شوند و درباره آنچه که دیده اند شهادت دهند 
تا بعد از آن در مورد صدور حکم تصمیم گیری شود.

در دادگاه چه گذشت


